
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN TỦA CHÙA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /NQ-HĐND 

 

Tủa Chùa, ngày        tháng  7  năm 2021 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê chuẩn danh sách Ủy viên các Ban của HĐND huyện 

 khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TỦA CHÙA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 06/7/2021 của HĐND huyện 

Tủa Chùa về việc số lượng Ủy viên các Ban của HĐND huyện Tủa Chùa khóa 

XXI, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Trưởng ban các Ban của HĐND huyện; 

Căn cứ kết quả biểu quyết phê chuẩn danh sách Ủy viên các Ban của 

HĐND huyện; 

Thường trực HĐND huyện đã thảo luận và thống nhất. 

QUYẾT NGHỊ:  

 Điều 1. Phê chuẩn danh sách Ủy viên các Ban của HĐND huyện khóa 

XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau: 

1. Ban Kinh tế - Xã hội (03 Ủy viên hoạt động kiêm nhiệm) 

- Ông Lý A Chu - Bí thư Đảng ủy xã Lao Xả Phình; 

- Ông Phạm Quốc Đạt - Bí thư Đảng ủy xã Mường Báng; 

- Bà Giàng Thị Giảng - Chủ tịch Hội LHPN xã Sính Phình. 

2. Ban Pháp chế (03 Ủy viên hoạt động kiêm nhiệm) 

- Ông Lờ A Hùng - Phó Bí thư Huyện đoàn; 

- Ông Thào A Nhè - Bí thư Đảng ủy xã Sín Chải; 

- Bà Ngải Chí Phồng - Phó Chủ tịch Hội LHPN xã Lao Xả Phình. 

3. Ban Dân tộc (04 Ủy viên hoạt động kiêm nhiệm) 

- Ông Phạm Ngọc Điện - Bí thư Đảng ủy thị trấn Tủa Chùa; 

- Bà Vì Thị Hồng - Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện; 

- Ông Thào A Lử - Bí thư Đảng ủy xã Tả Phìn; 

- Ông Phàn A Bụ - Phó Bí thư Đảng ủy xã Huổi Só. 



2 

 

Điều 2.  Nghị quyết có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng Ban, Phó Trưởng các Ban của HĐND huyện; đại biểu HĐND 

huyện; thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.  

Nơi nhận:                                                                    
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh Điện Biên; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Ủy ban MTTQ huyện; 

- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể huyện; 

- TT. HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Giàng A Páo 

 


		Paoga_tch@TUDIENBIEN
	2021-07-16T15:52:25+0700


		2021-07-16T16:02:26+0700


		2021-07-16T16:02:41+0700


		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-07-16T16:04:10+0700




